ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

__ _______2023 г.                                                                                    № _____
О признании некоторых правовых актов утратившими силу
В соответствии с решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от 17.12.2020 г. № 1450 «Об утверждении порядка выполнения муниципальной работы «Осуществление издательской деятельности».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 17.12.2020 г. № 08/1 «Об утверждении порядка выполнения муниципальной работы «Осуществление издательской деятельности».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края                         www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края
	           Н.Н. Бондаренко

Проект постановления вносит:

	Первый заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	В.Н. Кацан

Проект постановления визируют:

	Начальник финансового управления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	Т.Б. Подник

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	Е.В. Левенко

	Начальник отдела по общим вопросам администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	Н.Ю. Хомутова

Проект постановления подготовил:

Начальник Управления по культуре, туризму и

делам молодежи администрации

Предгорного муниципального округа

Ставропольского края                                                                     Г.К. Пилавова